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Opis wydarzenia: 
Program:
- interwencje ogrodnicze i ratownicze na Zaszpitalnej. Wspólnymi siłami zmieniamy przestrzeń
peryferii i nieużytków miejskich w kolektywną strefę relaksu i odpoczynku dla mieszkańców miasta.
Bierzcie sadzonki, dzieciaki oraz zwierzaki i przybywajcie! W ramach działań ogrodniczych
Uprawiamy glebę! Sekcja MPO ( Miejska Ogrodnicza Partyzantka) projektu Pokoleniowy
reMIXXX_Inkubator

-graffiti i mural jam- hasło przewodnie -SUPER MARIO! W ramach działań lokalnej ekipy NERDS oraz sekcji muralowej projektu Pokoleniowy

reMIXXX_Inkubator

- Podkręcamy tempo-didżejskie rozgrywki - za konsolą dj Public i Dj Russel W ramach sekcji didżejskiej projektu Pokoleniowy reMIXXX_Inkubator 

- drzwi otwarte hostelu Kulturhauz hostel - przy kawce i ciachu dowiecie się m.in. jak powołać do życia spółdzielnię socjalną i z czym się to je! 

- na miejscu miła atmosfera, dużo muzyki, miętowa lemoniada, leżaki, kawka! Działanie otwarte! Zapraszamy wszystkich bardzo serdecznie do interakcji! Sąsiedzi i seniorzy mile widziani! Przestrzeń miejska w ręce

wyobraźni! 

Ulica Zaszpitalna, jak sama nazwa wskazuje, biegnie za szpitalem wojskowym w Toruniu. Ma ona 0,08 km długości i łączy ze sobą ulicę Jęczmienną oraz ulicę Wysoką. Zwana przez niektórych miejskim szaletem, ulicą
Chuligańską, ziemią niczyją. Po dzień dzisiejszy ta urokliwa uliczka jest omijana szerokim łukiem przez turystów ciesząc się niezmiennie złą sławą. Zazwyczaj zastajemy ją usłaną psimi odchodami oraz zanieczyszczoną

przez śmieci i odpady komunalne. Zaszpitalna to na pewno jedna z najrzadziej uczęszczanych ulic na toruńskim Starym Mieście.

Wstęp wolny

 
Data: 10.09.2015 11:00 — 20:00  
Miejsce: ul. Zaszpitalna  
Organizator: Fundacja Magazyn Zmian [2]  
Kategoria wydarzenia: Impreza plenerowa [3]  
Położenie: Javascript is required to view this map. 
Patronat PMT: 
   

Odnośniki:
[1] https://www.um.torun.pl./sites/default/files/zaszpitalna.jpg
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[2] https://www.um.torun.pl./pl/fundacja-magazyn-zmian
[3] https://www.um.torun.pl./pl/impreza-plenerowa
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